1学年保護者の皆様

令 不日4年  9月 28日

屋部中学校 1学年

学年主任 仲井間憲之

ノム(F「

省略

1学年 PTA作 業のお知らせ

日中はまだまだ暑い 日もありますが、日が落ちるのは随分と早くなつてきま した。皆様

にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育のためご協力いただいてお りますことに深 く感謝申し上げま

す。

つきましては、見出しの通 り 1学年 PTA作 業を下記の通り開催いた します。多 くの保

護者の皆様の参加をお願いいたします。

記

1。 日 時  令和 4年 10月 2日 (日 ) 午前 9時～ 11時 00分

2.場 所  屋部中学校玄関前中庭

3.持ち物 蚤農長壺を用意してください。

裏澳峻腰敷意蜂■海充島寛琵をお持ちの方は持参してください。

切 り取 り

1と■    澪且 生徒氏名

参加可否 (参加できる方は、この紙を担任へ提出してください)

Oをつけてください。

劾日できる方 お父さん・お母さん 。その他 (

※草刈 り機 ある 。ない

※スコンプ ( ショベル)あ る 。ない

※草刈 リカマ ある 。ない